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NALLIKARI LOMAKYLÄ 

Labradorinnoutajien erikoisnäyttely 29.8.2026 
 
Tervetuloa majoittumaan Nallikari Lomakylään, Ouluun! Lomakylämme 
sijaitsee vain neljä kilometriä kaupungin keskustasta, meren äärellä, 
Nallikarin kuuluisan rannan vieressä. 
 
-15 % ALENNUS PÄIVÄN HINNASTA KOODILLA LABRADORIT2026, 
kun varaat suoraan varaussivustoltamme www.nallikari.fi/varaukset. 
 
 
ESITTELYT KAIKISTA MAJOITUSVAIHTOEHDOISTA 
WWW.NALLIKARI.FI/MAJOITUS 
 
STUDIO LOMAMÖKKI 23 m² / 1–3 hlöä 
Kolmen hengen Studio Lomamökissä on 2 vuodetta tupakeittiössä 
sekä parvella 1 vuode. Mökissä on perusvarusteltu keittiö, suihku ja 
WC. Hinta ei sisällä aamiaista, varattavissa lisämaksusta.  
Lemmikkilisää ei peritä. 
 
STUDIO LOMAMÖKKI 23 m² / 1–5 hlöä 
Viiden hengen Studio Lomamökissä on 2 vuodetta tupakeittiössä 
sekä parvella 1 vuode ja lisäksi kaksi patjaa. Mökissä on 
perusvarusteltu keittiö, suihku ja WC. Hinta ei sisällä aamiaista, 
varattavissa lisämaksusta. Lemmikkilisää ei peritä. 
 
LOMAMÖKKI YHDELLÄ MAKUUHUONEELLA 33 m² / 3+2hlöä 
Lomamökki erillisellä makuuhuoneella, jossa 2 vuodetta. Parvella yksi 
sänky ja 2 patjaa. Suihku, WC ja perusvarusteltu keittiö. Hinta ei sisällä 
aamiaista, varattavissa lisämaksusta. Lemmikkilisää ei peritä. 
 
Kaikki hinnat sisältävät liinavaatteet, pyyhkeet ja loppusiivouksen. 
Jokaiselle huoneistolle kuuluu pysäköintipaikka.  
Majoitusvuorokausi alkaa klo 15 ja päättyy klo 11.00.  
 
Lomamökeissä majoittuvilla on käytössään veloituksetta yleinen 
saunavuoro (päivät vaihtelevat sesongin mukaan).  
 
 
TAPAHTUMAHINTAA KOSKEVAT VARAUS- JA PERUUTUSEHDOT 
 
Varaukset www.nallikari.fi/varaukset tapahtumakoodilla 
LABRADORIT2026 tai suoraan vastaanotosta. 
 
Hinnat ovat voimassa 28.-30.8.2026 tapahtumaan osallistuville. Tapahtumahinta varattavissa 9.8.2026 saakka saatavuuden 
mukaan.  
Tarjoushintaiset varaukset maksetaan varausvaiheessa. Vastaanotosta varauksen tehneille lähetetään sähköpostitse 
maksulinkki, jonka kautta maksu suoritetaan. Ilmainen peruutus 14 vrk:tta ennen tuloa. Peruutusmaksu tämän jälkeen 50 % tai 
vähintään yhden vuorokauden hinta. Varauksen peruuntuessa maksu hyvitetään peruutusehtojen mukaisesti.  
Huom! Palautettavasta maksusta vähennetään Paytrail Oyj:n veloittama käsittelymaksu. Käsittelykulun suuruus on 2–10 € 
majoitusvarauksen mukaan. 
 
Tarjoukseen ei voi yhdistää muita alennuksia, eikä hintaa sovelleta kolmannen osapuolen kautta tulleisiin varauksiin. 
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